Quarta-feira 13 de abril de 2016  Edição 186 (extraordinária) I.O.E.Câmara Municipal Santa Leopoldina

          IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

1

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, COM

FUNDAMENTO NO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº

1.315/2009 E NO § 3º DO ARTIGO 113 DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, ACRESCENTADO

PELA E.L.O.M. Nº 008/2009, TRAZ AO

CONHECIMENTO PÚBLICO QUE FORAM

PRATICADOS OS SEGUINTES ATOS:

OF. Circular Nº. 002/2016

Aos Exmos. Vereadores: ALEX NUNES GOMES,

ÂNGELA MARIA SCHULTZ LEPPAUS, CELESTINO

MULLER THOMAS, JANIÇO JOÃO VERVLOET,

JOVELSON AGUILAR SABINO JUNIOR, MARCOS

ADRIANO RAUTA, ROBSON JOSÉ SILLER e ROMI

CARLOS FACCO MULLER.

Prezado(s) Vereador(es):

Com fundamento no artigo 99 do Regimento Interno

desta Casa de Leis, vimos CONVOCAR Vossa

Excelência para comparecer à Sessão Extraordinária

a realizar-se no dia 14 de abril de 2016 (quinta-

feira), às 18h00min, no Plenário da Câmara

Municipal, ocasião em que será discutida e votada a

seguinte matéria:

 PROJETO DE LEI 009/2016 – AUTORIZA A

CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO

FINANCEIRA COM FEDERAÇÃO DE ASSOCIAÇÃO DE

AGRICULTORES FAMILIARES DE SANTA LEOPOLDINA

– FEAFS.

Santa Leopoldina/ES, 12 de abril de 2016.

Atenciosamente,

DARLEY JANSEN ESPÍNDULA

Presidente da Câmara

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública

a contratação, com dispensa de licitação, da empresa

WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, cujo objeto é a

prestação de serviços de confecção de galerias de

fotos dos vereadores, prismas de mesa, mastros para

bandeiras, bandeiras e outros, com base no artigo 24,

inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor do contrato: R$ 7.256,00 (sete mil

duzentos e cinquenta e seis reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL

33.90.39.00000 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica.

Ratifico o ato de dispensa de licitação.

Santa Leopoldina/ES, 08 de abril de 2016.

DARLEY JANSEN ESPÍNDULA

Presidente da Câmara

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública

a contratação, com dispensa de licitação com vistas à

locação de espaço para realização do buffet referente a

Sessão Solene de entrega de Títulos, da área de festa

da Paroquia Evangélica de Confissão Luterana Unida,

localizado na Rua José Machado Alvarenga, Centro,

Santa Leopoldina/ES, pelo período de 01 (um) dia, a

realizar-se no dia 15 de abril de 2016, nos termos do

artigo 24, inciso X, da Lei Nº. 8.666/93.

Valor: R$ 300,00 (trezentos reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL

33.90.39.00000 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica.

Ratifico o ato dispensa de licitação.

Santa Leopoldina/ES, 12 de abril de 2016.

DARLEY JANSEN ESPÍNDULA

Presidente da Câmara

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATOS DA PRESIDÊNCIA